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W piątek, 21 marca odbędzie się otwarcie nowej drogi
rowerowej szlakiem dawnej Kolei Scheiblerowskiej, czyli trasy,
która połączy al. Piłsudskiego z al. Śmigłego-Rydza. Hitem
„Scheiblerówki" będzie pierwsze rondo rowerowe w Łodzi,

https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/?L=304
https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/aktualnosci/?L=304
https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/aktualnosci/149/?L=304
https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/aktualnosci/160/?L=304


28-06-26 2/10

Nowa droga rowerowa w Łodzi gotowa.
Mnóstwo atrakcji na otwarcie

„Scheiblerówki" [ZDJĘCIA]

Nowa droga rowerowa w Łodzi gotowa. Mnóstwo atrakcji na otwarcie „Scheiblerówki" [ZDJĘCIA]

utworzone w parku nad Jasieniem.

Na zdjęciu rondo rowerowa na trasie nowej
drogi rowerowej, powstałej w śladzie dawnej
Kolei Scheiblerowskiej

„Scheiblerówka" posiada pierwsze rondo rowerowe w Łodzi.
Droga ma szerokość trzech metrów, jej nawierzchnia została
wykonana z mieszanki mineralno-żywicznej w żółtym
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odcieniu. W piątek, 21 marca będzie pierwsza okazja w 2025
roku, by spotkać się w gronie miłośników rowerów, rolek czy
deskorolek. Na ten dzień przygotowano masę atrakcji.

Otwarcie
„Scheiblerówki" w
Łodzi. Co nas czeka?
W piątek, 21 marca, podczas symbolicznej inauguracji sezonu
rowerowego w Łodzi, zostanie otwarta nowa droga rowerowa.
Od godziny 14:00 do 17:00 będzie można oznakować rower
specjalnym grawerem, a mobilny warsztat wykona drobne
naprawy i doradzi, jak samodzielnie zadbać o jednoślad.

„Scheiblerówka", jak wszystkie trasy rowerowe w Łodzi,
dostępna jest też dla wielbicieli innych pojazdów. Szkoła Super
Skate Pawła Dabova podszkoli w jeździe na deskorolce i
pokaże podstawowe triki. W parku nad Jasieniem rozniesie się
też aromat pieczonych na grillu smakołyków za sprawą Chill
Cafe & Restaurant.

Inauguracji szlaku będzie towarzyszyć riksza z muzyką
elektroniczną. Wyjątkowym muzycznym wydarzeniem będzie
występ orkiestry z saksofonistą na deskorolce w składzie.
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Tylko u źródeł Jasienia i specjalnie na otwarcie „Szajblerówki"
grupa muzyków przesiądzie się na rowery, deski i rolki, by
stworzyć jedyny mobiliny band, który zagra niepowtarzalny
koncert. 

Wstęp na wydarzenie jest wolny i nielimitowany, wystarczy
dotrzeć w piątek, 21 marca o godzinie 14:00 do parku nad
Jasieniem ( ul. Tymienieckiego 33). Atrakcje potrwaja do ok.
godziny 17:00.
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